


23. MAR. 2020

20144

## Faktúra FV200106

 Dodávateľ: <b>BauSHOP s.r.o.</b> <b>Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,</b> <b>Slovenská republika</b> <b>Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,</b> <b>Slovenská republika</b> IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108 Okresný súd Prešov, Oddiel:Sro,Vložka 31139/P Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com, ekonom Fax: WWW: www.BauSHOP.sk	Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266 E-mail: elis.timkova@gmail.sk
	<b>Obec Široké - OŠOC</b> <b>Široké 118</b> <b>082 37 Široké</b> <b>Slovenská republika</b>
IBAN: <b>SK94 1111 0000 0012 9855 1001</b> BIC: <b>UNCRSKBX</b> Účet: <b>1298551001/1111</b> VS: <b>200106</b> Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.	
Dátum dodania/pzp: <b>18.03.2020</b> Spôsob dopravy: Dodávateľ donies Dátum vyhotovenia: <b>20.03.2020</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>23.03.2020</b> Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko:	

Fakturuje Vám:

p.č.	PLU	Názov / kód colného sadzoníka	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	11086	CE40 Jasmin 40 / 5kg	4,000 ks	11,625	46,50	20	13,950	55,80
2.	55190	Tm RIGIPS ProMix Finish 5kg	5,000 ks	6,584	32,92	20	7,900	39,50
3.	35266	Okuliare - žlté/čierné žlté UVEX9192385	1,000 ks	4,880	4,88	20	5,850	5,85
4.	35118	Križiky na obklad 5mm (75ks)	6,000 ks	0,500	3,00	20	0,600	3,60
5.	74373	Batéria GP 1604G R22 BL	2,000 ks	0,835	1,67	20	1,000	2,00
6.	40342	Autošpongja oválna veľká balena	1,000 ks	1,080	1,08	20	1,300	1,30
7.	35006	Hlad. nerez 270x130 zub 6 ruč.PVC	2,000 ks	2,000	4,00	20	2,400	4,80
8.	68534	Sieťka 145g 1x50 m 33 bal/p VERTEX 50m2	50,000 m2	0,492	24,58	20	0,590	29,50
9.	73005	Kábel CYKY-J 450/750 V 3x2,5 RE (100m)	15,000 bm	0,775	11,63	20	0,930	13,95
10.	16104	Profil L 10 hl. AL 2,5 m CELOX AL Eloxované	20,000 ks	6,750	135,00	20	8,100	162,00
11.	14812	PU Pena Pištol Silver line Nlzkoeexpandná NEW 750 ml	12,000 ks	3,833	46,00	20	4,600	55,20
12.	8507	Lepidlo Bauteco Atlas GEOFLEX biely W 25kg/bal ( 48bal/pal )	2,000 ks	8,125	16,25	20	9,750	19,50
13.	8507	Lepidlo Bauteco Atlas GEOFLEX biely W 25kg/bal ( 48bal/pal )	15,000 ks	8,125	121,88	20	9,750	146,25
14.	58231	Skrutka záv. 8 x 40 DIN 933 ( 200ks)	4,000 ks	0,083	0,33	20	0,100	0,40
15.	558105	Hmož. 10 DUOTEC do dosk.materialov	8,000 ks	0,625	5,00	20	0,750	6,00
16.	37322	Nivelačná spona 1 mm biela 365300 1bal/100ks biele/	10,000 bal	4,583	45,83	20	5,500	55,00
17.	987963	P.N. Vibračná doska 95 kg nová / funkčná	1,000 1 d	25,000	25,00	20	30,000	30,00
18.	11088	CE40 Silver 04 / 5kg	6,000 ks	11,500	69,00	20	13,800	82,80
19.	35538	Hlad. nerez 270x130 zub 4	2,000 ks	1,835	3,67	20	2,200	4,40
20.	39137	Hladitko 280x130mm ANTIKORO	1,000 ks	4,080	4,08	20	4,900	4,90
21.	988595	Sekáč plochy SDS PLUS 250 x 40mm	1,000 ks	10,170	10,17	20	12,200	12,20
22.	94073	Huba viskozna 150*110*35mm	1,000 ks	2,330	2,33	20	2,800	2,80
23.	14546	TERMO Hlbkova penetrácia 5kg	7,000 ks	8,250	57,75	20	9,900	69,30
24.	14217	Penetrácia hlbková 5L	2,000 ks	10,835	21,67	20	13,000	26,00

